
ZARZĄDZENIE Nr 94.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 05-11-2015 

 
 
 

w sprawie :  wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Zawidów. 
 

           Na podstawie art.230 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  /Dz.U z 2013  poz.885 z pzm/ Burmistrz Miasta Zawidowa zarządza co 
następuje : 

 
§ 1 

Przekazać  projekt  uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zawidów 
wraz z objaśnieniami  Radzie  Miejskiej w Zawidowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  wydania. 

 
 
       

 
                                                                                                                                         
                                                                                                                            BURMISTRZ  
 
                                                                                                                             Robert Łężny       



        
                                                                                       
                                            Uchwała Nr   
                                                   Rady Miejskiej w Zawidowie 
                                                   z dnia     
 
w sprawie : przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Zawidów 
    
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2015 poz 1515 )oraz  art.226, art.227 ,art.228, art. 230  ust.6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz 885 z pzm) Rada 
Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 
 

par  1 
Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2016- 2019 stanowiącą załącznik  nr 1 
do niniejszej uchwały.   
 

par  2 
Objaśnienia wartości przyjętych  w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.     
 

par  3 
Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań w roku 2016 z tytułu umów , 
których realizacja w roku budżetowym i  w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia  
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  
 

par  4 
Traci moc Uchwała  Nr III/8/2014 Rady Miejskiej  w Zawidowie z dnia  18 grudnia  2014 
roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zawidów   z późniejszymi  
zmianami. 
 

par 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

par 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku  i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Zawidowie. 
 
                                                                                                                    
 
 


